2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КИМРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 января 2018 г.

	№
	27/162-4

	г.Кимры

О графике приема территориальной избирательной комиссии Кимрского района заявлений (специальных заявлений) избирателей
о включении в список избирателей по месту нахождения
на выборах Президента Российской Федерации
В целях организации деятельности территориальной избирательной комиссии Кимрского района в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, в соответствии с пунктом 16 статьи 64Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 21, пунктом 41 статьи 27 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», пунктами 2.1., 2.2., 2.14.Порядка подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением ЦИК России от 1 ноября 2017 года №108/900-7, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 10.01.2018 №86/1125-6 «О графике приема территориальными и участковыми избирательными комиссиями заявлений (специальных заявлений) избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Кимрского района постановляет:
1. Определить следующий график приема заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту своего нахождения в день голосования на выборах Президента Российской Федерации, с 31 января по 12 марта 2018 года:
в рабочие дни - с 10.00 до 12.00 часов и с 18.00 до 20.00 часов;
в выходные (суббота, воскресенье) и праздничные дни – с 10.00 до 14.00 часов без перерыва на обед.
2. Обеспечить прием заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации и организацию работы с ними в указанные сроки.
3. Обеспечить информирование избирателей о графике работы по приему заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации путем размещения указанного графика на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Кимрского района.
4. Разместить график работы по приему заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборахПрезидента Российской Федерации на сайте территориальной избирательной комиссии Кимрского района в сети «Интернет» не позднее 19 января 2018 года.
5. Довести настоящее постановление до сведения участковых избирательных комиссий №№399-412.
6. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Кимрского района Т.Н. Батаеву.
7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кимрского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кимрского района
	Т.Н. Батаева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кимрского района
	[bookmark: _GoBack]Л.К. Грудинская